
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Пихтовская основная общеобразовательная школа 

(МБОУ Пихтовская ООШ) 

 ПРИКАЗ 

30.08.2024                                                                     №133  

с. Пихтовка 

 Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающихся,  

получающих начальное общее образование 

 В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 25.12.2023 года №115-РЗ «О 

бюджете Удмуртской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», 

во исполнение постановления РУО Администрации МО «Муниципальный округ 

Воткинский район Удмуртской Республики» от 17.07.2024 №1181 «Об установлении 

размера средней стоимости одного горячего питания в день на одного обучающегося, 

получающего начальное общее образование в общеобразовательных учреждениях 

Воткинского района»,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Установить с 01.09.2024 года размер средней стоимости одного горячего питания в день 

на одного обучающегося, получающего начальное общее образование в МБОУ 

Пихтовской ООШ,  в сумме 75 рублей 00 копеек. 

1 Утвердить список обучающихся, получающих начальное общее образование, на 

обеспечение бесплатным питанием в 2024-2025 учебном году в количестве 28 

человек (Приложение №1),  

2 Кладовщику Кобченко Е. В., шеф-повару Дектеревой Н.Г. обеспечить горячее 

питание в день на одного обучающегося школы, поучающего начальное общее 

образование, в сумме 75 рублей 00 копеек. 

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

Директор:                                                                                                             Е.В.Меньшикова 

  

  

  

  



                                                                    Приложение № 1 

                                                                                                       к приказу от  30.08.2024 №133   

 Список обучающихся на бесплатное горячее питание 

 1 класс 

1. Дерюшев Лев Сергеевич  - 03.03.2017 

2. Докучаева Валентина Павловна – 12.04.2018 

3. Корепанова Анна Витальевна - 07.11.2017 

4. Короткова Аделина Сергеевна – 23.03.2017  

5. Русских Тимофей Артемович – 06.04.2017 

6. Шкляева Владислава Ивановна – 11.10.2017 

2 класс 

 1. Зямбахтина Любовь Антоновна - 08.09.2016 

2. Измайлова Алиса Талгатовна - 04.08.2016 

3. Косарева Ксения Викторовна - 10.04.2016 

4. Перевозчикова Василиса Валентиновна - 02.08.2016 

5. Пронина Елизавета Ильинична - 11.02.2016                                          

3 класс 

1. Анкудинова Анна Павловна  - 12.06.15 

2. Баженов Григорий Константинович -  07.07.2015 

3. Греку Елена Анатольевна - 20.05.2015 

4. Докучаев Владимир Павлович - 28.07.2015 

5. Корепанова Юлия Андреевна - 19.03.2015 

6. Кузнецов Арсений Александрович - 10.05.2015 

7. Лаврушина Ирина Дмитриевна – 13.02.2014 

8. Макаров Алексей Александрович -2.11.2015 

9. Николаев Климент Максимович - 17.02.2015 

10. Шитова Ангелина Сергеевна - 01.07.2015 

11. Шкляев Михаил Иванович - 29.07.2015 

4 класс 

1. Васев Андрей Ильич – 25.05.2014 

2. Караваев Арсений Андреевич – 24.04.2014 

3. Салтыкова Венера Алексеевна – 06.02.2014 

4. Никитин Роман Николаевич – 22.07.2014 

5. Стрелкова Александра Вадимовна – 14.06.2014 

6. Мусихин Сергей Евгеньевич – 04.08.2013 

  


		2024-10-20T19:43:57+0400
	Меньшикова Елена Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




